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Resumen General

EVALUACION DE CIERRE DE AfiO 2019 GRUPO UNIGEL

EVALUACION DE DESEMPERO

PROD |-

Objetivo

% mermas PMMA L-II

% mermas PMMA L-lII

Accidentes incapacitantes en MN a cargo

Costo de MO en Mn a cargo
CP y CPK de variables a cargo

Cumplimiento a GIF

Cumplimiento a GIF

Cumplimiento a GIF

Cumplimiento a iniciativas de mejora continua (GM Ultra, pandeo L-Il y L-III)

Cumplimiento a sistemas de trabajo en MN a cargo

Cumplimiento al plan operativo Mash en MN a cargo

Cumplimplimiento a programa de produccién L-II

Cumplimplimiento a programa de produccién L-llI

Escalacion de nuevos productos

Evaluacion de los miembros del equipo

IVD L-II

IVD L-lII

IVR L-II

IVR L-lII

Quejas y reclamaciones L-II
Quejas y reclamaciones L-IlI

Rendimiento de calidad L-Il (Pzas.)

Rendimiento de calidad L-IIl (Pzas.)

Peso
(%)

2%
2%
5%
6%
4%
2%
2%
2%
10%
5%
4%
2%
2%
3%
6%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
5%

5%

Auto

100.00

100.00

100.00

102.00

100.00

25.50

72.50

82.30

75.00

100.00

100.00

99.40

98.20

100.00

100.00

78.00

68.00

56.00

64.00

100.00

100.00

100.00

99.70

Supe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prom

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Resguardo a la propiedad intelectual

Sanciones por incumplimiento normativo

Volumen de produccion L-1I

Volumen de produccioén L-l

4%

4%

8%

8%

100.00

100.00

95.80

105.40

Promedio en Porcentaje :

0.00

0.00

0.00

0.00

Promedio :

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00%
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